

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 99921322

Data publicarii	09.07.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.837,64 RON - 1.837,64 RON

Descriere: Ardei Kapia Rosu 336854 11,00 RON 5.445 kg 59,89 RON 65,28 RON incl. TVA Ardei Bianca 301368 6,42 RON 10.61 kg 68,13 RON 74,26 RON incl. TVA METRO Chef Conopida Congelata 2,5 Kg * 242109 23,51 RON 2 buc. 47,03 RON 51,26 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 17,63 RON 10 buc. 176,32 RON 192,19 RON incl. TVA aro Ulei de Masline 1 L 275423 47,11 RON 6 buc. 282,64 RON 308,08 RON incl. TVA Fine Life Gris 500 g 295055 2,15 RON 36 buc. 77,30 RON 84,26 RON incl. TVA aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 203407 18,89 RON 2 buc. 37,78 RON 41,18 RON incl. TVA VEGETA Condiment Baza Gatit Gust de Legume 3 Kg 105942 60,45 RON 6 buc. 362,69 RON 431,60 RON incl. TVA COSELI Zahar Vanilinat 50 g 264397 1,59 RON 44 buc. 69,96 RON 76,26 RON incl. TVA aro Petit Beurre 4 x 100 g 298960 4,71 RON 80 buc. 376,61 RON 410,50 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 18,27 RON 1.28 kg 23,39 RON 25,50 RON incl. TVA SALROM Sare Gema Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 28,65 RON 1 buc. 28,65 RON 31,23 RON incl. TVA aro Conopida 1000 g * 217390, 9,09 RON 25 buc. 227,25 RON 247,70 RON incl. TVA
